
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/165/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

roku poz.446) oraz art. 7 ust. 2 i art.10 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku, o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2015 roku, poz.460, 774, 870, 1336, 1830, 2281; z 2016 roku, poz.770), uchwały Nr XXII/175/2016 Rady 

Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim, z dnia 9 września 2016 roku, w sprawie pozbawienia drogi Nr 1535E: 

Wolbórz – Lubiaszów do drogi 1522E, kategorii drogi powiatowej, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Piotrkowskiego 

Rada Miejska w Wolborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę zaliczoną dotychczas do kategorii drogi powiatowej  

Nr 1535E Wolbórz – Lubiaszów – do drogi 1522E, o łącznej długości 7,03 km. 

§ 2.  Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolborzu 

 

 

Bogdan Szulc 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4473


		2016-10-21T09:02:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




